2018年 4月 23日

病院長・施設長 様                             一般社団法人

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長 土肥 尚浩

公印省略

2018年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

社員総会・研修会への派遣について

（ご依頼）

謹啓

 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会では、本年度の一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会社員総会並びに

研修会を下記の日程にて予定しております。

つきましては、貴施設の関係職員の派遣につきましてご配慮頂きますよう、よろしくお願い申し上

げます。

謹白

－ 記 －

【 日 時 】 2018年 5月 26日（土）13:15～受付開始

【 場 所 】 熊本県医師会館（2階 大ホール）

住所：〒860-0806 熊本県熊本市中央区花畑町 1 番 13 号

TEL：096-354-3838

【 内 容 】

13:15～    受付開始

14:00～15:15 2018年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会社員総会

休 憩

    15:30～17:00 研修会（シンポジウム）

テーマ ： 『2018年度 報酬改定におけるソーシャルワーカーの役割・機能とは』

 コーディネーター ： 熊本県あかね荘   中野 誠也 氏

シンポジスト ： 病 院 熊本機能病院    中島 一貴 氏

              精 神 弓削病院      高森 祐樹 氏

              障がい 熊本市障がい者相談支援センターきらり  谷口 誠基 氏

              包 括 荒尾市地域包括支援センター       濱口 幸   氏

17:00～17:30 インフォメーション、新人紹介

18:30～21:00 懇親会 JANG JANG GO(ジャンジャンゴー)

                 熊本市中央区花畑町 13-10 セカンドサイト 5Ｆ屋上

TEL 096-323-1121 （会費 4,500円）

                                        以上

2018年 4月 23日

社員各位                        一般社団法人

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長 土肥 尚浩

公印省略

2018年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

社員総会・研修会について

（ご案内）

謹啓

 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会では、本年度の一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会社員総会並びに研修会を

下記の日程にて開催いたします。

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

－ 記 －

【 日 時 】 2018年 5月 26日（土）13:15～受付開始

【 場 所 】 熊本県医師会館（2階 大ホール）

住所：〒860-0806 熊本県熊本市中央区花畑町 1 番 13 号

TEL：096-354-3838

【 内 容 】

13:15～    受付開始

14:00～15:15 2018年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会社員総会

       休 憩

    15:30～17:00 研修会（シンポジウム）

テーマ ： 『2018年度 報酬改定におけるソーシャルワーカーの役割・機能とは』

 コーディネーター ： 熊本県あかね荘   中野 誠也 氏

シンポジスト ： 病 院 熊本機能病院    中島 一貴 氏

              精 神 弓削病院      高森 祐樹 氏

              障がい 熊本市障がい者相談支援センターきらり  谷口 誠基 氏

              包 括 荒尾市地域包括支援センター       濱口 幸   氏

17:00～17:30 インフォメーション、新人紹介

18:30～21:00 懇親会 JANG JANG GO(ジャンジャンゴー)

                 熊本市中央区花畑町 13-10 セカンドサイト 5Ｆ屋上

TEL 096-323-1121 （会費 4,500円）

連絡事項

① 新規加入会員の受付も行いますので、新採用の方などおられましたら、是非お誘い下さい。

② 総会・研修会等への出欠については、同封の FAX用紙（委任状を兼ねています）にて 2018年 5月 15

日(火)までにご返信下さい。

※ 尚、ご欠席の方についても委任状ご記載の上、ＦＡＸまたはメールにてご返信をお願い致します。

                                          以上

ＦＡＸ：　０９６－３８０－７０６７（送付状不要）
メール：　info＠kumamoto-msw.com

◎所属先の新入職員や知り合い等で当日への参加希望がありましたらご記入ください。
　 枠が足りない場合は、本票をコピーしていただき、ご記入ください。

区分 懇親会参加
（〇×記載）

・一般
・学生

・一般
・学生

・一般
・学生

【お問い合わせ先】
　一般社団法人 熊本県ＭＳＷ協会事務局　園山 （Tel： 096-378-1120）

氏　　名 所　　属 ご　連　絡　先

へ委任します。

　　※委任状を丸で囲むかご記入ください。

　□ 出席　　　□ 欠席

懇　親　会 　□ 出席 （会費：4,500円）       □ 欠席

研　修　会

※社員総会・研修会のみ参加される方は参加費は無料です。

※社員総会へ出席される方は、同封しております総会資料を当日持参ください。

【　会長　・　議長　・　その他社員　所属：　　　　　　　　　　　 　　　    氏名：　　　　　　　　　　　　】

　□ 出席　　　□ 欠席 （下記委任状記載）

委　　任　　状　（ご欠席の方のみ）

印氏　名

一般社団法人 熊本県ＭＳＷ協会事務局　宛　　（提出期限：2018年5月15日）厳守！

一般社団法人熊本県ＭＳＷ協会社員総会への出欠について、5月15日（火）までにファックス、

一般社団法人 熊本県ＭＳＷ協会　社員各位　様

もしくはメールにて当協会事務局へご返信をお願いします。

氏　　名 所　　属 連　絡　先 備　　考

平成　　　　年　　　　月　　　　日

社 員 総 会

　私は、一般社団法人 熊本県ＭＳＷ協会社員総会の議事に関する承認の一切について、